
UCHWALA NR.

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .„!<?... 4<£fcft2 ..... 2015 roku

w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu nr LRPO/2.4/3/2014

dla Dziafania 2.4 ,,Transfer badah, nowoczesnych technoiogii i innowacji ze swiata nauki do

przedsi^biorstw" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsiebiorstwach

i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego

na lata 2007-201 3

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z pozn. zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia

Ggrudnia 2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) uchwala si§, co

nastepuje:

§ 1. Przyznaje sie dofinansowanie projektom w ramach konkursu nr LRPO/2.4/3/2014, dla Dzialania 2.4

Transfer badah, nowoczesnych technoiogii i innowacji ze swiata nauki do przedsiebiorstw, Priorytet II

,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsiebiorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, wymienionym w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

wz. M.

ytamstaw vojnczyj
WICEMARSZALEK/
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Lista projektow przyje_tych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniejego nr LRPO/2.4/3/2014,
Priorytet II DziaJanie 2.4 "Transfer badah, nowoczesnych technologii i innowacji ze swiata nauki do przedsie_biorstw"

Termin posiedzenia Grupy Asesorskiej / Ekspertow 3-6.02.2015 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Numerrefereneyjny vmiosku .

RPLB. 02,04.00-08-028/1 4

RPLB.02.04.00-08-015/14

RPLB.02.04,00-08-041/14

RPLB.02.04.00-08-025/14

RPLB.02.04.00-08-024/14

RPLB.02.04,00-08-038/14

RPLB.02,04.00-08-014/14

RPLB, 02.04.00-08-045/1 4

RPLB.02.04,00-08-046/14

Tyftrt projekty
-

"Realizacja prac B-^ w zakresie
nowej technologii recyklingu baterii

cynkowych oraz wdrozenie wynikow
do dziatalnosd"

Wyposazenie laboratorium do badah i
rozwoju produktow w zakresie

spawalnictwa w Osrodku Techniki
Rnawalniczfii w Zielonei Gorze

Laboratorium prototypowania
wizyjnych technik pomiarawych

Utworzenie dziafu badah i rozwoju
technologii (B+RT) w firmie Voit

Polskaso. zo. o.
Stworzenie laboratorijm

bezDieczehstwa danvch IT w chmurze
Wdrozenie innowacyjnego

laserowego systemu pomiarowego
wielkogabarytowych konstrukcji

stalowych oraz kontroli procesow
spajania pizez Centrum Technologii

Spawalnictwa sp. z o.o. poprzez
wyposazenie w nowoczesna,

aparatur^ do badari pomiarawych i
MHT

"Rozwoj sfery badawczo - rozwojowej
w Spolce BESTEM"

Program "SYMBIO" - narz^dziem do
komercjalizacji prac badawczych OBR

Nemo
Wyposazenie laboratorium w celu
optyrnalizacji badah nad nowymi

formami lizozvmu

Nazwa Beneficjeste

RECUPYL POLSKA

Sp. zo.o.

OTS - OSRODEK

TECHNIKI

SPAWALNICZEJ

BRONiSLAW PAWLAK
MAREKTWARDOWSKf

"INFOTECH"

PRZEMYSLOWE

TECHNOLOGIE

INFORMATYCZNE I

SYRTFMY PDMIARDWF

Voit Polska sp. zo. o,

Perceptus Sp z. o.o.

Centrum Technologii
Spawalnictwa Sp z. o.o.

BESTEM Spz.o.o.

Osrodek Badawczo
RozwojowyNemo

OVOPOLSp.zo.o.

Catkowita
warto^

proiektu(PLH)

1248450,00

282 900,00

263340,27

400 000,00

492 000,00

579 557,17

495 690,00

424 350,00

482 898,00

WartoSc
wydatkdw

ioralifiiiowalnych
PLH)

1 015 000,00

230 000,00

214097,78

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

345 000,00

392 600,00

Wartose
wnioskowanego
dofinansowania

(PLN)

854 290,00 '

195 500,00

181978,11

340 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

293 250,00

333710,00

Udzial srodk6w
EFRHw

cafhowitej
wartofcci
pR^hta

726 146,50

166175,00

154681,39

289 000,00

289 000,00

289 000,00

289 000,00

249 262,50

283 653,50

TYP
Projektu

.

I

I

I

I

I

I

I

I

Punkiy

120,50

109,00

105,00

104,50

103,50

103,50

103,00

102,50

102,50

Malcsymalna
punktacja

oeeny
HWcyter̂ HKj

123,00

113,00

113,00

113,00

113,00

113,00

113,00

113,00

113,00

uzyskany %
maksymalnej

punktaeji
oceny

nffiiytorycraej

97,97

96,46

92,92

92,48

91,59

9U9

91,15

90,71

90,71



10.

11.

12.

13,

14.

15.

16.

17.

18.

19.

RPLB.02.04. 00-08-029/1 4

RPLB.02.04.00-08-036/14

RPLB.02.04, 00-08-009/1 4

RPLB.02.04.00-08-023/14

RPLB.02.04.00-08-039/14

RPLB.02.04.00-08-031/14

RPLB.02.04. 00-08-0 10/1 4

RPLB.02.04.00-08-027/14

RPLB.02.04.00-08-042/14

RPLB.02.04.00-08-040/14

"Realizacja projektu badawczego nad

opracowaniem nowej konstrukcji

zaworu kontrolnego, rnontowalnego w

atadkich oniszdanh sto7kniwvnh"
Rozwoj PUE sp. z o.o, sp. k. dzi^ki

nowei technoloqii recyklinqu
Stanowisko do wzorcowania

innowacyjnych (esterow licznikow
eneraii elektrvcznei

Wsparcie konkurencyjnosci
przedsi^biorstwa Florence poprzez
zmodernizowanie innowacyjnego

zaolecza B+RT
Voucher na innowacje-wsparcie
przedsi^biorstw M§P w zakresie

badah. rozwoiuiwdrazeh
Wyposazenie laboratorium do badan i
rozwoju systemow GNSS w HERTZ

SYSTEMS Ltd. SD.Z o.o.

Brykiet i pyt z miafu we^la brunatnego
badania i rozwoj technologii produkcji

"Badania nad opracowaniem nowej
technologii produkcji lupania i

montazu dvtek sciennvch11

Cyklotren - Badania, opracowanie
technologii, budowa prototypow

inercyjnych aparatow treningowo-
rehabilitacyjnych orazwytworzenie
nowatorskiego modelu zdainego

trpninnunprsnnalnpnn
,,Lubuskie Eko-doniczki, pilotazowa

linia badawczo-pottechniczna11

MB-PNEUMATYKA

Spzo.o,

PUE Sp z. o.o, Spotka
kcmandvtowa

Przedsi^biorstwo
1 nnowacyjno-Wdrozeniowe

"Calmet" SD z. o.o.

Florence Renata
Gabarkiewicz

Organizacja Pracodawcow
ZiemiLubuskiej

Hertz Systems Ltd Sp. z
0,0.

Euro-Broker Krzysztof

lukaszczyk

ZIEL-BRUK

MAKAREWICZ Edward

Makarewicz

Inenon Spz. o.o.

ComPot Sp z. o.o.

613770,00

1 141 428,97

168 500,00

398 432,97

3 800 000,00

421 275,00

1 353 000,00

2 877 174,00

1 132 338,00

1 020 900,00

17596004,38

499 000,00

930000,00

168 500,00

308429,25

3 800 000,00

342500,00

1 100 000,00

886 823,53

920 600,00

830 000,00

13582550,56

424150,00

790 500,00

143 225,00

262 164,00

3 762 000,00

291 120,00

711 000,00

735 000,00

782510,00

705 500,00

11825897,11

360 527,50

671 925,00

121 741,25

222 839,40

3762000,00

247452,00

604350,00

624 750,00

665 133,50

599 675,00

10616312,54

III

III

I

I

IV

I

III

III

.

Ill

111,00

109,00

99,50

99,50

108,00

99,00

102,50

101,00

101,00

99,00

123,00

123,00

113,00

113,00

123,00

113,00

123,00

123,00

123,00

123,00

90,24

88,62

88,05

88,05

87,80

87,61

83,33

82,11

82,11

80,49


